

# Referat til regionstyremøte i Misjonssambandet Midt-Norge web

**Dato:** Torsdag 16. des kl. 1900-1930

**Sted:** Teams

**Til stede:** Åshild Hugdal, Målfrid Lidal, Jan Petter Opedal, Bjørn Olav Sørhus, Svanhild Øpstad, Hans Edvard Thyve (1. vara)

**Fra administrasjonen:** Atle Ølstørn, Jørgen Indrebø Greve og Irene Sandberg Sæther.

Svanhild Øpstad innledet med «Du har fått nåde hos Gud» og bønn.

## Saksliste:

<b>Sak 105/21 Godkjenning av innkalling og sakliste</b>
<b>Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes.</b>
<b>Sak 106/21 Ansettelse av 20 % BU-arbeider</b>
Stillingsannonse er publisert på nlm.no og sendt til misjonsfelleskapene i Midt-Norge med søknadsfrist 1.12.21. Det kom fem søknader til stillingen. Innstillingsrådet intervjuet tre av søkerne 15.12.
Saksdokument: <ul style="list-style-type: none"><li>➤ Innstillingsrådets innstilling og søknader med CV</li></ul>
Vurderingskriterier: <ul style="list-style-type: none"><li>- BUR ønsker å styrke ungdomsarbeidet og ønsker en kandidat som kan gå inn i den typen arbeid, både i form av formidling og relasjonsbyggende arbeid.</li><li>- Selvstendighet og trygghet/modenhet</li><li>- Evne til å tilrettelegge og organisere</li><li>- Ønske om å formidle det kristne budskapet</li></ul>
<b>Vedtak: Vegard Aarbø tilbyr 20 % stilling som barne- og ungdomsarbeider i Region Midt-Norge fra 1.1.2022. Kristine Friborg innstilles på andre plass til stillingen.</b>
<b>Sak 107/21 Ansettelse av forsamlingsleder/pastor i Stjørdal og Levanger misjonsforsamlinger</b>
Stillingsannonse er publisert på nlm.no og sendt til misjonsfelleskapene i Midt-Norge med søknadsfrist 10.12.21. Det har kommet en søker til stillingen. Det må nedsettes et innstillingsråd, jf retningslinjer for ansettelse i NLM, punkt 6i.
Saksdokument: <ul style="list-style-type: none"><li>➤ Retningslinjer for ansettelse i NLM</li></ul>
<b>Vedtak: Det nedsettes et innstillingsråd for ansettelse av forsamling/pastor i Stjørdal og Levanger misjonsforsamlinger bestående av regionleder og en representant fra hver av de to forsamlingene.</b>
<b>Sak 108/21 Godkjenning av referat fra forrige møte</b>
Saksdokument: <ul style="list-style-type: none"><li>➤ Referat fra regionstyremøte 3.12.21, ordinært og web</li></ul>
<b>Vedtak: Referatene godkjennes</b>

Referent Irene Sandberg Sæther